

# Årsredovisning

för

## Desyt AB

556664-1535

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Desyt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 6 maj 2025



Anders Jonsson

# Årsredovisning

för

## Desyt AB

556664-1535

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Desyt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med inredningsprodukter bestående av försäljning av mattor för hem och offentlig miljö samt langettering och hantverk av mattor.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs stad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	21 448	16 324	21 230	18 055	14 694
Resultat efter finansiella poster	2 428	1 149	3 783	1 370	-718
Soliditet (%)	37	27	47	27	6
Avkastning på totalt kap. (%)	40	17	52	26	-27
Kassalikviditet (%)	129	117	166	111	54
Balanslikviditet (%)	163	136	200	137	106

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.  
Omsättningen har ökat pga en del större projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	76 042	1 657 048	1 833 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 657 048	-1 657 048	0
Årets resultat			1 434 263	1 434 263
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>233 090</b>	<b>1 434 263</b>	<b>1 767 353</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 090
årets vinst	1 434 263
	<b>1 667 353</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	267 353
	<b>1 667 353</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den föreslagning utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet från 37 procent till 18 procent. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		21 447 954	16 324 122
Övriga rörelseintäkter		395 542	-11 293
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>21 843 496</b>	<b>16 312 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och förnödenheter		-14 510 544	-10 878 660
Övriga externa kostnader		-1 693 196	-1 485 697
Personalkostnader	2	-2 890 276	-2 697 944
Övriga rörelsekostnader		-285 612	-118 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 379 628</b>	<b>-15 181 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 463 868</b>	<b>1 131 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 851	17 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 062	-288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 211</b>	<b>17 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 427 657</b>	<b>1 148 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	955 429
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 827 657</b>	<b>2 104 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-393 394	-447 320
<b>Årets resultat</b>		<b>1 434 263</b>	<b>1 657 048</b>

2025050905674

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varulager

342 516

103 320

Färdiga varor och handelsvaror

917 477

856 187

**Summa varulager**

**1 259 993**

**959 507**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 825 950

3 298 795

Övriga fordringar

26 177

40 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 470

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 877 597**

**3 339 100**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 006 611

2 601 848

**Summa omsättningstillgångar**

**6 144 201**

**6 900 455**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 144 201**

**6 900 455**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

233 090

76 042

Årets resultat

1 434 263

1 657 048

**Summa fritt eget kapital**

**1 667 353**

**1 733 090**

**Summa eget kapital**

**1 767 353**

**1 833 090**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

0

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

16 149

0

Leverantörsskulder

1 726 085

1 549 157

Skatteskulder

121 138

1 017 878

Övriga skulder

1 730 552

1 989 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 924

510 828

**Summa kortfristiga skulder**

**3 776 848**

**5 067 365**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4

**6 144 201**

**6 900 455**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Balanslikviditet (%)

Omsättningstillgångar inklusive lager och pågående arbeten m.m. i procent av kortfristiga skulder.

2025050905678

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 500	43 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 500</b>	<b>43 500</b>
Ingående avskrivningar	-43 500	-43 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 500</b>	<b>-43 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Hellquist  
Ordförande

Anders Jonsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jacob Lindahl  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Håkan Georg Hellquist

Ordförande

Serienummer: 84fcd68b4d230d[...]69edda93df215

IP: 85.231.xxx.xxx

2025-05-05 09:30:11 UTC



## ANDERS JONSSON

Underskrivare 2

Serienummer: 52c54e398025fa[...]ca0cbcbdef4b6

IP: 155.4.xxx.xxx

2025-05-06 08:22:44 UTC



## Jacob Oscar Peter Lindahl

Auktoriserad revisor

Serienummer: f70ec4429b6b20[...]d1e65a42230c2

IP: 185.183.xxx.xxx

2025-05-06 11:08:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025050905680

Penneo dokumentnyckel: EXU7Z-ZT9DU-VIRPC-NTG:MU-6WQ40-EV759
